ULTRALIFE SOLUÇÕES MÉDICAS EIRELI – CNPJ:26.951.794/0001-

62. 
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, REALIZADAS 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU-RN. 
Valor Global: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais) 
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 

10.010.10.122.302.1137.339039.12140000 
10.010.10.122.302.1137.339039.15300000 
10.010.10.122.302.1137.339039.10010000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio